

L/N Health and Beauty ApS
Bremårevej 13, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 26 67 52 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Michael Löfvall
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

L/N Health and Beauty ApS

Bremårevej 13

8520 Lystrup

CVR-nr.: 26 67 52 51

Stiftet: 1. juli 2002

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Löfvall

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion og salg af beauty- og healthprodukter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.244.263 kr. mod -42.527 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 944.741 kr. mod -56.977 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.244.263	-42.527
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-15.009	-4.448
Andre finansielle indtægter	1.033	1.186
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.350	-11.188
Resultat før skat	1.203.937	-56.977
2 Skat af årets resultat	-259.196	0
Årets resultat	944.741	-56.977
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	944.741	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.977
Disponeret i alt	944.741	-56.977

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	55.589	17.792
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>55.589</u>	<u>17.792</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>55.589</u>	<u>17.792</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	322.701
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>322.701</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	222.188	0
	Andre tilgodehavender	<u>698.815</u>	<u>49.080</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>921.003</u>	<u>49.080</u>
	Likvide beholdninger	<u>819.879</u>	<u>114.012</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.740.882</u>	<u>485.793</u>
	Aktiver i alt	<u>1.796.471</u>	<u>503.585</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	778.968	-165.773
	Egenkapital i alt	<u>903.968</u>	<u>-40.773</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	12.230	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.230</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.841	0
	Selskabsskat	246.966	0
	Anden gæld	624.466	544.358
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	880.273	544.358
	Gældsforpligtelser i alt	<u>880.273</u>	<u>544.358</u>
	Passiver i alt	<u>1.796.471</u>	<u>503.585</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.350	11.188
	26.350	11.188
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	240.240	0
Årets regulering af udskudt skat	12.230	0
Beregnet tillæg	6.726	0
	259.196	0
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	22.240	0
Tilgang i årets løb	52.806	22.240
Kostpris ultimo	75.046	22.240
Af- og nedskrivninger primo	-4.448	0
Årets afskrivninger	-15.009	-4.448
Af- og nedskrivninger ultimo	-19.457	-4.448
Regnskabsmæssig værdi ultimo	55.589	17.792
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-165.773	-108.796
Årets overførte overskud eller underskud	944.741	-56.977
	778.968	-165.773